REQUERIMENTO N.º 1781/2017
Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais que seja aprovado e encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Assunto: Pede informações sobre andamento de processo administrativo.
Justificativa: Diante da morosidade no atendimento da reivindicação de munícipe, venho respeitosamente requerer as seguintes informações:
Requerimento:

1. Qual é o atual andamento do processo administrativo 13774/2017 de 01 de agosto de 2017?
2. Qual é prazo para conclusão do processo?

3. Solicito cópia do processo.

4. Qual a classificação do filho menor da munícipe na lista de espera?
Valinhos, 29 de setembro de 2017.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT